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INFORMACJA DLA WYKONAWCOW

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nicograniczonego na dostawe sterylnych jednorazowych oblozen pél operacyjnych.
Znak sprawy ZP-2200- 8/17
Wyjasnienia Zamawiajacego
Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy i Prawo zaméwieni publicznych Zamawiajacy udziela wyjasnien
jak ponizej:

Pytanie nr 1

dotyczy PAKIETU NR 5
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu o gramaturze wyZszej od opisanej w SIWZ,
w skladzie mocno zblizonym do oczekiwanego:

e 1 serweta stolu Mayo, wzmocniona 78 x 145 cm (wzmocnienie
serwety 65x85cm)
e 2 reczniki do rak — 100% celuloza
o 1lrzep2,5x30cm
s 1 serweta ginekologiczna 60 x 120 cm (2-warstwowa na calej
powierzchni), z otworem 9 x 12 em i torebka na plyny
e 1 serweta ginekologiczna 270/230 x 260 cm (2-warstwowa na calej
powierzchni), z otworem 24 x 21cm ze zintegrowanymi
nogawicami
e | serweta na st6t do instrumentarivm 150 x 190 cm (wzmocnienie
serwety 75x190cm)
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ
Pytanie 2 — dotyczy PAKIETU NR 7
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie zestawu zgodnego z opisanym o gramaturze T5g/m2 +
fata chtonna 80g/m2?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci zaoferowanie j/w.
Zamawiajacy wyraza zgodg, pozostale parametry zgodnie z SIWZ
Pytanie 3 — dotyczy PAKIETU NR 11
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie fartuchow z wiokniny SMMMS? Reszta zgodna z
STWZ.
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ
Pytania nr 4 - dotycezy Pakietu 1
1. Czy Zamawiajacy dopusci aby w poz. 2 zaoferowano serwetg sterylng o wymiarach 50x60 cm z
otworem 7cm? Pozostale parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ
2. Czy Zamawiajacy dopuéci aby w poz. 3 zaoferowano serwetg sterylna o wymiarach 50x60 cm z
otworem 7ecm? Pozostale parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci zaoferowanie j/w.
3. Czy Zamawiajacy dopuéci aby w poz. 8 zaoferowano serwete sterylng o wymiarach 75x90 cm z
otworem 9x12 cm? Pozostale parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci zaoferowanie j/w.
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Pytanie nr 5 - dotyczy Pakietu 2

Czy Zamawiajacy dopusci aby w poz. 1 zaoferowano sterylng ostong na przewody w rozmiarze 17x200 cm?
Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci zaoferowanie j/w.



Pvtanie nr 6 - dotyezy Pakietu 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby z Pakietu nr. 4 wylaczy¢ pozycjg nr. 1, umozliwiajac tym samym zfozenie
ofert wiekszej ilosci wykonawcow, co warunkuje duzg konkurencyjnos¢ cenowa?

Odpowiedi: Zamawiajgcy wymaga ztoZenia oferty zgodnie z SIWZ

Pvtanie nr 7 - dotyezy Pakietu 5

Czy Zamawiajacy dopusci aby w poz. | zaoferowano sterylny zestaw do zabiegbw ginekologicznych, w
ktérym serweta gtéwna posiada wymiary: 240/150x150 cm? Pozostale parametry zgodne z SIWZ.
OdpowiedZ: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ

Pytania nr 8 - dotyczy Pakietu 9

1. Czy Zamawiajacy dopusci aby w poz. | zaoferowano sterylny zestaw do operacji otolaryngologicznych bez
stolika Mayo? Pozostale parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ

2. Czy Zamawiajacy dopuéci aby w poz. 2 zaoferowano sterylny zestaw do zabiegoéw na konczynie, w ktorym
ostona na konczyne posiada wymiary: 22x75 cm? Pozostate parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ

3. Czy Zamawiajacy dopusci aby w poz. 4 zaoferowano sterylny zestaw do zabiegéw operacyjnych z serweta,
z wycieciem U o wymiarach: 9x100 cm? Pozostate parametry zgodne z SIWZ.
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopusci zaoferowanie j/w.

4. Czy Zamawiajacy dopuéci aby w poz. 5 zaoferowano sterylny zestaw do zabiegéw brzuszno- kroczowych,
wykonany z laminatu dwuwarstwowego o min. gramaturze 63g/m2? Pozostale parametry zgodnc z SIWZ.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopudci zaoferowanie j/w.

5. Czy Zamawiajacy dopusci aby w poz. 7 zaoferowano sterylng oslong na koriezyng o wymiarach: 37x105

¢m? Pozostale parametry zgodne z SIWZ.
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopusci zaoferowanie j/w.
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